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VENDIM

Nr.09, dat€ 06.11.2018
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Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 37.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 ft Keshillit te Ministrave

"Pei miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 t€ Keshillit te Ministrave "Per p6rcaktimin e perb€rjes se'K$shillit'Kombetar'te,

Ter:ritorit',', i ndryshuar, me propodim te shoqerise "EME Energyi',sh.p,.k.;Keshilli:KornEtar i'

Territorit,

\-E\DOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd6rtimitpEr objektin: "Ndertimi i burimit t€ ri gjenerues t€ energiise,

hidrocentralit "EME", nE perroin e Shengjinit te GurrzEs, dege e lumit Fan i Vogel, Bashkia

Mirdite, Qarku Lezhe", me subjekt zhvillues shoqerin€ "EME Energy" sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes sE Strukturave bashk6lidhet si pjes€ perb6rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nd6rtimit i jepet subjektit kerkues vetEm pas pageses se takses se

ndikimit nE infrastrukture, per llogari te Bashkis€ Mirdit€.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energiis6, per zbatimineWH
bashkepunim

-"-\

5. Ky vendim hyn ne fuqi
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